

ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ EXTRATO DO AVISO DE RETIFICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL № 04.05.01/2019-PP

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - AVISO DE RETIFICAÇÃO. A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Tianguá torna público a Retificação do Aviso de Licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL № 04.05.01/2019-PP, cuja publicação neste Jornal, foi no dia 02/05/2019. Onde se Lê: dia 15 DE MAIO DE 2019, as 09h00min. Leia-se: dia 20 DE MAIO DE 2019, as 09h00min. Prefeitura Municipal de TIANGUÁ - CE, 03 de Maio de 2019. Nilcirlene Melo de Oliveira - Pregoeira da Equipe Especial de Pregão.

PUBLICADO POR AFIXAÇÃO
DIA 06
NO Á PREFEITURA I
TERI OAR MOADOS P
SUPE HISTIÇA :
NA PROFERIO.
NO POR AFIXAÇÃO
PREFEITURA I
PROFERIO.
NO POR AFIXAÇÃO
PROFERIO.
PROFERIO.
(96/00364000) C.2. TTURMA.



ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ EXTRATO DO AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 04.05.01/2019-PP

A Equipe Especial de Pregão da Prefeitura Municipal de Tianguá-Ce - torna público, para conhecimento dos interessados que no próximo dia 20 DE MAIO DE 2019, as 09h00min, na Sede da Prefeitura localizada à Avenida Moisés Moita, Nº 785 - Centro – Tianguá - Ceará, estará realizando licitação, na modalidade Pregão Presencial, tombado sob o nº 04.05.01/2019-PP, com o seguinte objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO DE PRÓTESES DENTÁRIAS DENTRO DO PROGRAMA BRASIL SORRIDENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ, o qual se encontra na íntegra na Sede da Comissão de Licitação, fone: 0(**)88-3671.2288, no horário de 07:30h às 11:30h e 13:00 às 17:00. Nilcirlene Melo de Oliveira – Pregoeira da Equipe Especial de Pregão.

PUBLICADO POR AFIXAÇO DIA 06 SE MACO DE ZOOP D